
UCHWAŁA NR 160A/XXXVI/2009
RADY  GMINY W  OPATOWIE

z dnia 28  sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 155/XXXIV/2009 Rady Gminy  w Opatowie 
z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki  preferencyjnej

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591    z późn. zm. /, oraz art. 82 ust. 1 
pkt  2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.     o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249  z 2005 r. 
poz. 2104 – z późn.zm. / 

Rada Gminy w Opatowie  uchwala ,  co następuje :

§  1

W § 1 uchwały, o której mowa w tytule dodaje się zdanie :
„ Powyższa pożyczka będzie uruchamiana w następujących transzach :
1. W 2009 roku w kwocie      883.800 zł.
2. W 2010 roku w kwocie      392.400 zł.”

§  2

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 155/XXXIV/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r. nie ulegają 
zmianie.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny


	Rada Gminy w Opatowie  uchwala ,  co następuje :

